
Kód zboží:140 020 175
    

Cena:    1 970 Kč
Cena s DPH: 2 384 Kč

Kalhoty pánské SDH VIP nové generace

Popis zboží:

Vycházková uniforma, na kterou jste dlouho čekali, z nového materiálu. Střih, který 
znáte. Delší sako, širší náprsní kapsa, širší kalhoty s vyšším sedem.

Rozdíl je patrný již na první dotek.

• oblek je lehčí
• prodyšnější
• pohodlnější
• impregnace zaručuje menší znečištění obleku
• materiál se nemačká

Složení:

• 45% vlna
• 54% polyester
• 1% elastan

Váha:

• sako 4/54 - 700 g (850g dosud prodávané sako)
• kalhoty 3/54 - 300 g (550g dosud prodávané kalhoty)

Praní a údržba:

• výrobek se nesmí prát
• výrobek se nesmí bělit
• výrobek se nesmí chemicky čistit
• žehlení při maximální teplotě žehlící plochy 150°C
• žehlení parou může způsobit nevratné poškození
• může se čistit tetrachloretylenem (perchloretylenem), benzinem, trifluortrichloretanem nebo fluortrichlormetanem 

obvyklými postupy

Pro bližší informace kontaktujte nejbližší prodejnu. Opasek není součástí kalhot.

Velikostní tabulka ke stažení zde.

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 1


